EDITAL DE RETIFICAÇÃO N°02
CONCURSO PÚBLICO 02/2023

O RECRUTAMENTO E SELEÇÃO - BRASIL e a PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA,
supervisionada por meio da sua Comissão de Concursos Públicos, nomeada pela Portaria nº  175 de
15 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
torna pública o EDITAL DE RETIFICAÇÃO N°02 – PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA DO
CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO
9º ANO – ARTE.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 9º ANO - ARTE

Nº INSC CANDIDATO LP RL LEG CE NOTA FINAL

29710 ALESSANDRA MEIRE APARECIDA GONÇALVES SILVA 14,000 4,000 8,000 45,000 71,000

31839 ANA CARMEN GOMES DO NASCIMENTO CITTI 8,000 4,000 8,000 54,000 74,000

30270 ANA CAROLINA DIONISIO 12,000 4,000 8,000 51,000 75,000

43205 ANDERSON DE OLIVEIRA SILVA LEAL 8,000 6,000 10,000 57,000 81,000

27231 ANTONIO CARLOS PRADO SALINAS 10,000 2,000 10,000 36,000 58,000

29552 CLARICE ARAUJO ISOLDI 16,000 6,000 8,000 57,000 87,000

32361 CLÁUDIA ENEDINA   DE   SOUZA AZEVEDO 10,000 4,000 10,000 48,000 72,000

31363 CLEONICE APARECIDA MOREIRA DOMINGUES 8,000 6,000 10,000 39,000 63,000

39969 CRISTIANE MONTEIRO 12,000 6,000 6,000 54,000 78,000

27878 ELAINE TERESA DE LIMA RANGEL SANTOS 10,000 2,000 8,000 42,000 62,000

39179 FÁBIA MARIA KAWECKI PEREIRA 10,000 2,000 4,000 51,000 67,000

27464 FRANCIANE DE MORAIS LEITE CARVALHO 8,000 4,000 8,000 36,000 56,000

28980 LUCIANA DE CASSIA RIBEIRO GASPAR SANTOS 14,000 4,000 8,000 48,000 74,000

29613 MARIANA APARECIDA DAS CHAGAS 8,000 2,000 8,000 51,000 69,000

27756 MARIANA MURIANO GOMES BARBOSA PEREIRA 10,000 4,000 10,000 51,000 75,000

36511 MIRIAN SUNAMITA DA SILVA PEREIRA 6,000 6,000 10,000 48,000 70,000

36017 RENAN FERREIRA DA SILVA 14,000 6,000 6,000 57,000 83,000

33396 RICARDO JOSÉ GOUVÊA 14,000 4,000 8,000 54,000 80,000

33271 RODRIGO DE PAULA 12,000 2,000 8,000 60,000 82,000

43246 ROSELENE APARECIDA DE MORAES 12,000 6,000 10,000 60,000 88,000

27742 ROSEMEIRE DOS SANTOS 12,000 4,000 10,000 42,000 68,000

27547 VANESSA APARECIDA SILVA DE SIQUEIRA 12,000 4,000 10,000 54,000 80,000

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

São Luiz do Paraitinga, 11 de Janeiro de 2024.

ANA LUCIA BILARD SICHERLE
PREFEITA DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL LTDA